Příslušenství k hadicím / Mazací technika / Mazací lisy a stříkačky
LIS PŘÍTLAČNÝ KOVOVÝ - Přítlačný mazací lis kovový
Kód produktu: 30415
Tip
Materiál produktu: Kovový
Použití produktu: Mazací technika
Mazací systémy se používají ve strojírenství, automobilovém průmyslu a průmyslu všeobecně. Při přečerpávání benzínu a jiných
hořlavých látek dbejte na bezpečnost dle požárních předpisů.
Varianty zboží
Objednací kód
Typ
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
LK-M03110
80 cm3
80 bar
142 mm
0,285 kg
1
ks
291,50 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LK-M03113
125 cm3
80 bar
182 mm
0,32 kg
1
ks
290,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LK-M03101
150 cm3
80 bar
210 mm
0,41 kg
1
ks
302,80 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LK-M03112
250 cm3
80 bar
218 mm
0,54 kg
1
ks
324,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LK-M03102
300 cm3
80 bar
250 mm
0,612 kg
1
ks
334,50 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0